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Under VISION24 sätter vi ut riktningen för 
framtiden i det som vi upplever att Gud 
talar till oss om. VISION24 består av tre 
delar. Del 1 Framtidssöndag 28 januari 
med förslag och presentationer utifrån 
vår process med ”Framtidens kyrka”. Del 
2 Visionssöndag 3 mars. Del 3 Årsmöte 

tisdag 5 mars.
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simon holst - huvudpastor

När vi nu går in i ett nytt år kan vi se tillbaka 
på ett år då vi välkomnat en bra bit över femtio 
nya medlemmar. De senaste fem åren har vi 
välkomnat över 200 nya medlemmar vilket är ett 
stort tacksägelseämne men även ett stort ansvar. 
Hur får vi ett så stort antal människor att bli en 
del av församlingens gemenskap och uppdrag? Att 
växa i lärjungaskap och Kristuslikhet och samtidigt 
erbjuda hela församlingen samma möjlighet? Vår 
största tillgång som församling är människor. Alla 
som valt att göra Bet:L till sitt andliga hem. Det 
personliga engagemanget går aldrig att förhandla 
bort eller ersätta med system och strukturer. Goda 
strukturer betyder inget om det inte finns människor 
som lever ut dem. På samma sätt är inte dåliga 
strukturer ett hinder för människor som helhjärtat 
följer Jesus. Det bästa är naturligtvis goda system 
och strukturer som förenklar och förmerar den 
gemensamma visionen och strävan. De senaste 
åren har våra olika ledningsteam lagt mycket kraft 
på att utveckla just goda strukturer.

Risken i en växande församling är att endast 
”åhörarna” ökar utan att nya lärjungar formas och 
ledare tränas. Var vi än befinner oss i vår vandring 
med Jesus finns det ett nästa steg att ta. För att 
konkretisera har vi tagit fram fem tydliga steg som 
hjälper oss att växa in i församlingen och närmare 
Jesus. Dessa steg kommer även utgöra temat i HÄR 
de kommande numren.

 - Följ Jesus. 
 - Gå med i uppdraget. 
 - Välj gemenskap. 
 - Ta med en vän. 
 - Ge generöst.
När lärjungarna mötte och förundrades av Jesus 
fick de samma enkla och uppfordrande uppmaning: 
Följ mig! Kristen tro är inte endast livsåskådning 
eller intellektuellt ställningstagande. Det är en 
vandring där vi lämnar vår egen väg för att istället 
följa Jesus. Det stannar inte vid tro men det börjar 
där. Hjärtats tro manar oss att kliva över relingen, 

ut i det okända förvissade om att det viktigaste är 
att följa den som vet vad målet är. Utan en trygg 
ledsagare riskerar dina fötter att ta dig till platser 
ditt hjärta inte vill. Det står oss alla fritt att göra 
egna val men det står oss inte fritt att bestämma 
vad utfallet av våra val blir. Val får konsekvenser. 
Alla vägar leder inte till samma mål. 

Som så ofta annars var det mammas prediko-
uppdrag som lett vår familj till ett nytt semestermål. 
Denna gång var vi i Finland och efter avslutat 
uppdrag fick vi låna en stuga jämte en vacker 
sjö med tillhörande eka. När vi nu strävsamt tog 
oss runt vår nyupptäckta ö visste vi inte vad som 
väntade bakom nästa klippa eller udde. Vi visste 
inte hur lång vägen skulle komma att bli eller hur 
krävande den skulle komma att vara. Men vi visste 
att vi skulle komma fram om vi inte gav upp utan 
fortsatte framåt. Längs vägen njöt vi av det vackra 
landskapet och när vi säkert sagt tio gånger att nu 
måste det vara så dök båten upp tillsammans med 
den efterlängtade matsäcken.

Att följa Jesus är inte samma sak som att välja den 
enklaste vägen. Det är inte heller att staka ut på 
en förutbestämd sträckning. Livet med Jesus kan 
bjuda såväl gröna ängar som dödsskuggans dal. 
Av större vikt än om resan är bekväm är vem vi gör 
den med och att resan tar oss fram till målet. På 
denna punkt levererar Jesus som ingen annan. Att 
följa Jesus är att välja Livet på väg mot en evighet 
fri från plåga och sorg. Att följa Jesus är vissheten 
att han lovat att vara med alla dagar till tidens slut. 

Kanske har dina steg fram till idag orsakat sorg, 
smärta och förvirring och lett fram till slutet av 
dig själv. Vet då att den gode herden inte tappat 
bort dig utan endast är en omvändelse bort med 
samma erbjudande till dig som han erbjuder varje 
människa som hör hans röst.

L E DA R E
VA R  L E D E R  D i n A  s t E g ?

Båten vi fått låna i de tusen sjöarnas land förde oss ut till en för oss okänd ö. 
Nyfikna som vi var bestämde vi oss för att gå runt den utan att veta hur långt 
det var. Allteftersom benen tröttnade blev varje krön nästa mål. Kanske var 

det just där bakom vår förtöjda båt låg?

”Kom till mig, alla ni som arbetar och är tyngda av bördor, så 
ska jag ge er vila. Ta på er mitt ok och lär av mig, för jag är 
mild och ödmjuk i hjärtat. Då ska ni finna ro för era själar, för 

mitt ok är milt och min börda är lätt.” 

Matt 11:28-30
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Equip 
Med start 29/1 har det blivit dags för nästa omgång av vår kvällsbibelskola EQUIP då 
vi erbjuder en rad olika kurser. Alpha, Äktenskapsalpha och Nycklar till frihet. Nytt 
för i år är att vi kommer ha ett spår med HOT TOPICS som kommer vara öppna för alla 
och även tillgängligt online. Högintressanta ämnen med pålästa och kunniga talare.

29/1 ”Är AI bra för evangeliet?” Micael Grenholm

5/2 ”Hur ska kristna förhålla sig till krig?” Pascal Andréasson

19/2 ”Hur ska vi tänka kring HBTQ?” Simon Holst

26/2 ”Tror kristna och muslimer på samma Gud?” Omid Pasbakhsh

11/3 ”Vem har rätt i Israel/Palestina-konflikten?” Simon Holst

18/3 ”Hur blir blir det i helvetet?” Ray Baker

Läs mer och anmäl dig på betl.se/equip

bön & fasta 8-28/1
Vi inleder året med 21 dagar bön och fasta när vi tillsammans söker Gud inför 
året som ligger framför. Dagliga böneandakter online varvas med bönesamlingar i 
Skövde, Götene och Skultorp. Temat för årets bön & fasta är ”Vårt hus”. 

BÖN 19:00
Tisdagar - Götene
Onsdagar - Skultorp
Torsdagar - Skövde
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janne lindh - församlingsledare

w.w.j.d. what would jesus do?

NYA TOYOTA C-HR 

Alingsås   Borås   Falköping   Jönköping   Skövde   Trollhättan lindstromsbil.se

Toyotas kaxiga SUV är äntligen tillbaka med 
en ännu djärvare design och ny uppdaterad 
teknik som tar körupplevelsen till nya höjder. 
Finns som både el- och laddhybrid.

350 900 KR
TOYOTA C-HR ACTIVE, PRIS FRÅN

I den tid vi lever i, överfylld med valmöjligheter, 
behöver vi ställa oss den frågan mer än någonsin.

Jag älskar att segla och tänker ofta på liknelser med 
just segling. Att segla en båt påminner om hur livet 
är. Båtar ligger säkra i hamnen men låter man dem 
ligga där missar man meningen med båten. Man 
behöver lämna bryggan och kasta loss, annars blir 
det ingen segling av. Vädret, vinden och vågorna 
får man ta itu med när de dyker upp. Man saknar 
kontroll över elementen men ansvarar för hur man 
möter de villkor och omständigheter man inte råder 
över. Resan kan inte påskyndas, man är hänvisad till 
vinden. Man väntar inte på medvind utan man lär 
sig att segla i alla vindar. Man kan gå på grund i 
de lugnaste vatten. Att ankra är inte heller riskfritt. 
Ankaret kan lossna på för lös botten eller så kan det 
fastna för gott.

Båten på havet påminner om vår egen litenhet. Mörka 
moln och ökande vind skapar snabbt en känsla av 
utsatthet. Lika fort infinner sig känslan av välbehag 
när solen bryter fram och vinden mojnar. Sjövana får 
man inte i skolbänken, den får man av att segla i alla 

väder. Med yttre faktorer som ständigt påverkar oss 
behöver vi göra aktiva val för att gå rätt i livet. Som 
kristen är det skönt att veta att  vi har Hjälparen, den 
helige Ande, som kan vägleda oss inför våra beslut. 
Vad som ligger på vårt ansvar är att be om hjälp och 
fråga: Vad skulle du, Jesus, göra?  

Genom att följa Jesu råd, hände det ofattbara för 
Petrus då han blev ombedd av Jesus att slänga ut 
nätet en gång till (Lukas 5:1-11), trots att han inte 
hade fått fisk på hela natten. Fångsten blev då så 
stor att han fick ta hjälp för att bärga den. På samma 
sätt kan vi få uppleva det ofattbara och bli rikligt 
välsignade då vi villigt följer Jesus och frågar efter 
hans råd i livets omständigheter.

När vi nu står inför ett nytt år med vår vision och i 
bön och fastetid, är det min längtan att vi än mer 
söker Jesus och följer hans vilja för våra liv och vår 
kyrka. 

Gud välsigne dig!

Vårt mål?

Sveriges bästa 

webbyrå

.

Vi på Webbson diskuterar gärna ditt nästa projekt 

förutsättningslöst. Hör av dig till oss så ska vi 

hjälpa dig på bästa sätt.

Webbproduktion Digital marknadsföring

Besök oss på webbson.se
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tack lars ohlson
När LP-föreningen i Skövde startade var 
visionen att förebyggande informera om 
skadorna vid droganvändning och bedriva 
evangelisation bland drogmissbrukare, 
samt att genom direkt rehabilitering 
och eftervård på kristen grund återföra 
missbrukare och deras familjer till ett 
normalt liv. En vision och ett hjärta som 
genomsyrat arbetet i alla år. Vid årsskiftet 
23/24 kommer föreningen att upplösas 
och vad som ligger framför arbetar vi med i 
skrivande stund. Det vi kan säga är att vårt 
sociala arbete inte kommer avslutas eller 
minska utan vår bön och förhoppning är att 
vi kan fortsätta och även utöka vårt sociala 
engagemang i samhället. 

De senaste åren har LP-kontakten i Skövde 
letts av Lars Ohlson. Lars har troget och 
uthålligt arbetat med utsatta människor. Nu 
avslutar han sin tjänst och vi vill säga ett 
stort tack Lars för allt du gjort under dessa 
år och vi önskar dig Guds välsignelse i det 
som ligger framför. 

stöd till tErrorns och krigEts offEr
Utifrån våra långsiktiga samarbetspartners i Israel och de 
palestinska områdena har vi skickat stöd till terrorns och krigets 
offer. I Israel har vi gett nödhjälp till de drabbade samt bidragit 
till en fond för traumahjälp bland barn som mist sina familjer. I 
Gaza har vi skickat nödhjälp till de kristna som gått till att köpa 
in mat, medicin och andra förnödenheter. Från församlingen har 
vi skickat 75 000 kr till Israel och 75 000 kr till Gaza. Därtill har 
vi samlat in och förmedlat ytterligare 49 700 kr till Israel och 58 
590 kr till Gaza.

julhjälpEn
I samband med Julhjälpen 

skänkte vi 223 biljetter 
till människor för att de 
skulle kunna få uppleva 

julföreställningen The Story 
of Christmas i Arena Skövde.  

mission &
socialt arbete

advEnt 
blommor

Vid första advent  
delades 73 blommor 
ut till alla våra 70+.
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J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 549  54  SKÖVDE
0500 -46  67  30 , 070 -698  22  67  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

När du behöver ett 
personligt tryckeri
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Blomgren Green Service AB

blomgrengs@gmail.com
0731-56 20 30

0500-484400    •   Storgatan 26    •    Studiolime.se

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

MED SIMON HOLST

rnns
att lyssna

på där
poddar

rnns

ett 
intresserat 

samtal 
om kyrka, 
ledarskap, 

tro och 
innovationinnovation

FRAMÅTLUTAD
o

I mars månad 1950 var det dop i Filadelfiakyrkan i 
Tidaholm. Jag var en av dem som döptes. När jag sänktes 
ner sjöng församlingen ”Jag vill följa Dig o Jesus, följa Dig 
om vägen går ...” Under senare år har jag av och till stavat 
på ytterligare en vers i den där sången. Den lyder: ”O så 
tag min håg och vilja, slut mig i Din vilja in. Och när jag är 
trött av vägen, viska till mig: Du är min. Har Du följt mig här 
i tiden under några korta år, skall Du ock i evigheten följa 

Lammet vart det går.” 

Så tryggt när åren gått att få ha möjlighet och tillit till tro 
och förtröstan på Jesus. Att följa Honom genom livet gör 

livsvandringen trygg i livets alla skiften.

senior

sonja helsingwall 

Under hösten startades Bet:L bokklubb upp i kyrkan. Ett stort 
antal intresserade dök upp på första träffen och enades 
om att läsa CS Lewis bok ”Kan man vara kristen?” Tanken 
och förhoppningen är att bokklubben kan få människor att 
växa i sin tro. Samt att de som är nyfikna på kristendomen 
och Jesus kan få en ökad förståelse för vem Jesus är 
genom att delta i bokdiskussioner. Initiativet har tagits av  

Sabina Höglund. 

Vill du veta mer om bokklubben, tveka inte att höra av dig 
till hej@betl.se

bokklubb
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KIds
KIds
KIds

bIbEln
13 barn som har väntat på att få sin egen Bibel, fick äntligen den 
första advent ta emot sin Bibel i kyrkan. En pappa visade upp en 
bild från sin egen första Bibel som han tog emot 1984 i Betel - 40 år 
senare fick hans dotter ta emot sin egen Bibel 2023 i Bet:L. På 40 år 
har mycket ändrats men att ge barnen sin egen Bibel är fortfarande 
lika aktuellt.

fars dag
Det har blivit en tradition att Mr Goran 
kommer och besöker KIDS på fars dag. Mr 
Goran använder sina trollerifärdigheter för 
att berätta olika bibelberättelser. Här visar 
han hur vi kan vara trygga med Jesus i 
båten även när det stormar med hjälp av 
tre glas som INTE ramlar ner även när han 
vänder på brickan de står på. Mr Goran 
hjälpte även till att kora medelpappan, den 
pappa som varit förälder mest medellänge.

följa mEd sina föräldrar

De flesta barnen i KIDS följer med sina föräldrar till kyrkan. 
Det är så viktigt att som barn få se sina föräldrar, och andra 
vuxna, lovsjunga, be, fira nattvard, döpa sig och på andra 
sätt uttrycka sin tro.  
I ett dopsamtal så tipsade jag om att efter dopet berätta för 
kompisarna i skolan om att du döpt dig. Då fick jag svaret  
”det vet de redan, jag har berättat att jag ska döpa mig”. 
Ända sedan de sett sin mamma döpa sig så hade de själva 
funderat på dopet och det var också självklart att berätta det 
för sina kompisar.  

”Får barnen vara med på lovsången?” En förälder som kommit 
två söndagar till kyrkan tog för första gången med sig sina 
barn och ville så gärna att deras barn skulle få uppleva 
att vara med under lovsången i kyrksalen, för hon ville att  
de skulle känna det som hon känt. Självklart får de var med 
på lovsången!

”Det är så kul att få göra The Story Of Christmas som familj”. 
Så många är med på vår julföreställning med hela eller 
nästan hela familjer. Detta citat är från familjen Forsberg där 
mamma sjunger och leder sångensembler, pappan fotar och 
skådespelar och barnen dansar och agerar på scen och film. 

Jag är både glad och tacksam att vår julföreställning är något 
man kan göra som familj utan att föräldrar ska göra något 
på barnens nivå eller barnen ska göra något på ett vuxet  
vis. Utan alla får bidra med sina förmågor och de är lika 
mycket värda. 

Minne från
Bet:L KIDS

Första Advent 2023

Dina ord är som en lykta,  
som lyser upp stigen framför mig  

och hjälper mig att inte snubbla.

Psaltaren 119:105
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”Allt har han gjort skönt i sin tid. Även evigheten har han lagt i människornas 
hjärtan. Ändå kan de inte förstå Guds verk från början till slut.” Predikaren 3:11

Att följa Jesus innebär att följa friden och att genom olika säsonger skifta fokus 
från sina omständigheter och istället se på Jesus. Att följa Jesus är inte det enkla, 
men det som kommer leda mig till en evighet med Gud. Jesus har gjort allt skönt 
i sin tid, även om vi ibland går igenom tuffa säsonger och tider är hoppet att vi 
är bärare av ett annat perspektiv. Vi har evigheten i våra hjärtan. Det betyder 
att när saker händer oss och ”inte blir som vi har tänkt” kan vi finna tröst i att 
evigheten är vårt hopp och vårt mål. Jesus har mer för var och en av oss som följer 
och litar på honom. Vi kanske inte förstår allt nu, men en dag ska vi förstå och få 
perspektiv. Ibland här och nu, ibland där och då. 

Jag har burit med mig detta bibelord inför framtiden. Allt har sin tid och allt har 
Gud gjort skönt i sin tid. Jag är tacksam för den tiden jag haft i Skövde som 
ungdomspastor. Det har verkligen varit en tid av att utmanas, slipas och stretchas 
men också av att glädjas, växa och jag är oerhört tacksam för allt förtroende jag 
fått. Skövde, Bet:L och alla människor här kommer alltid finnas i mitt hjärta och 
jag bär med mig mycket vackra minnen från denna tid. Men allt har sin tid, nu är 
det tid för mig att gå vidare. Det har aldrig varit enkelt, men jag har valt att följa 
Jesus och gå dit han kallar. Därför väljer jag att följa det, följa friden och ser fram 
emot denna nya utmaning. 

Jag är glad, stolt och tacksam över att få lämna stafettpinnen till min favoritperson. 
Jag vet att Wilma kommer leda Youth med bravur och excellens. Hon är en ledare 
med mycket guld på insidan, hon älskar församlingen och jag vet att det bästa 
ligger framför. Inte på samma sätt som innan, utan på ett nytt sätt, allt har sin tid. 

Be för henne, stötta henne och bjud på mycket kaffe och choklad, då blir hon 
glad! 

Kärlek, Ellen Lorentzon. 

youth

trysil 12-17/2 

Info: 
bEtl.sE/trysil

rEclaim 

26/1 simon holst - bEt:l 

22/3 kEnofi tErfa - 
livEts ord youth 

3/5 sEgolstorp night
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Mirela & Sami Faris
För Mirela & Sami Faris har det gångna året minst sagt varit händelserikt. Strax före jul 2022 vaknade 
Mirela med en längtan efter att gå till kyrkan, trots att hon länge hade tänkt att församling verkligen 
inte var något för henne. ”När jag var liten bad jag ganska mycket, men hade en begränsad bild av 
vem Gud var. Som tonåring slutade jag att tro på att Gud hör bön. Jag kom bara till Gud när livet var 
tufft. Tillslut trodde jag inte alls, och började umgås med människor som levde mörka liv. Livet blev 
utan mening. Så småningom började jag be igen. Jag slutade tvivla på Guds existens och började må 
bättre.” Mirela berättar hur hon strax före jul började söka efter kyrkor i närheten och fann Bet:L. ”Jag 
hittade gudstjänster online, så jag streckkollade på 15-20 stycken innan jag var redo att gå till kyrkan 
på riktigt. När jag kom dit fick jag verkligen uppleva Guds närvaro. Det var en stark upplevelse och 
all nervositet var som bortblåst.” Mirela bestämde sig snabbt för att döpa sig, och på dopgudstjänsten 
följde Sami med.

”Jag har alltid haft en fascination för kyrkor, men i min familj har Gud mest varit en tradition. När jag 
gjorde lumpen fanns det pocketsize fältbiblar i soldathemmet, och en sådan bar jag alltid med mig 
ute på fält. När Mirela började gå till kyrkan tänkte jag att jag inte behövde Jesus: mitt liv var inte så 
svårt. Jag såg hur glad hon var efter gudstjänsterna men kände att jag inte hade något där att göra. 
Jag ville ändå stötta henne, så när Mirela skulle döpa sig följde jag med. Efteråt kände jag en känsla 
jag aldrig haft innan. Den är svår att förklara, lite samma känsla som när man träffar en ny vän”. Sami 
berättar hur han av nyfikenhet fortsatte följa med till kyrkan. ”Jag funderade mycket på hur det skulle 
kännas att bli frälst. Under Sebbes predikan på ”Det finns hopp” i Lidköping började jag störtgråta. 
Inte för att jag var ledsen, utan för att jag kände mig fylld med något. Sedan bestämde jag mig för 
att döpa mig”. 

I över ett halvår har de gått till kyrkan sedan dess, och nu kommer Mirela och Sami till kyrkan så ofta 
de kan. För Sami har gudstjänsterna gått från att inte vara ett alternativ till att bli det absolut viktigaste 
för hans tro. För Mirela är det bibelläsningen och de dagliga samtalen med Gud som hamnar på första 
plats. Hon beskriver hur märkbart det är att hon mår sämre i perioder när hon inte läser Bibeln. ”Det 
är enklare att hantera mina utmaningar och brister när jag ser Guds trofasthet i Bibeln. Det hjälper 
mig att hantera min vardag”. Paret berättar dessutom att tron gör skillnad för deras relation ”När vi 
tjafsar kan vi sluta för att det inte skapar något gott. Det är inte vad vi ska göra. I Jesus har vi fått en 
gemensam punkt, ett ankare att dra oss närmare när livet är svajigt”.

Att ta emot Jesus är det viktigaste 
beslutet vi kan fatta i våra liv och 
det första steget i att följa honom. 
Kristen tro är konkret och utmanar 
oss att låta hjärtats tro blir till prak-
tisk handling. Ett bra sätt att förstå 
mer om Jesus och lära sig den krist-
na trons grunder är att gå Alpha. 
Vår nästa kurs startar 29/1. När du 
kommit till tro är nästa steg att låta 
döpa sig i vatten. Oavsett var du är 
på din vandring med Jesus finns det 
ett nästa steg för dig att ta. Scanna 
gärna qr-koden här nedanför eller 
gå in på betl.se/connection för att 
se vad ditt steg kan vara?

Följ
Jesus
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